
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO SVEIKATINIMO SRITIES

PROJEKTAMS 2022–2024 M. FINANSUOTI

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
5 punktais, Klaipėdos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo,  patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės  administracijos
direktoriaus  2022 m. vasario 24 d.  įsakymu Nr.  AD1-234 „Dėl  Klaipėdos miesto  savivaldybės
visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos  sudarymo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“,  50  punktu   ir  atsižvelgdamas  į  sveikatinimo  srities  projektų  rėmimo  (dalinio
finansavimo)  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios
programos lėšų vertinimo komisijos posėdžio 2022 m. gegužės 9 d. protokolą Nr. ADM1-156:

1. S k i r i u  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios
programos lėšų sveikatinimo srities projektams 2022–2024 m. finansuoti  paskirstymą  (priemonė
„Klaipėdos  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo  specialiosios  programos
įgyvendinimas prioritetinėse srityse“, SVP kodas 04.01.01.01) (pridedama).

2. N e s k i r i u  Klaipėdos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios
programos lėšų:

2.1. VšĮ „Tendance“;
2.2. MB „Viktorija Gončarova“.
3. N u s t a t a u,  kad  šis  įsakymas  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto

svetainėje. 
 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio

įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2022 m.                                          d. įsakymu Nr.

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ
SVEIKATINIMO SRITIES PROJEKTAMS 2022–2024 M. FINANSUOTI PASKIRSTYMAS 

 

Eil.
Nr. Organizacijos pavadinimas Organizacijos

vadovas

Projekto pavadinimas
Skirti asignavimai (Eur)

Iš viso Iš jų:
2022 m. 2023 m. 2024 m.

1 2 3 4 5=6+7+8 6 7 8

1. Klubas „Diabeto IQ“ Ina Juotkienė Gera sveikata žiniomis 
grįsta 13 200 8 600 4600

2. VšĮ „Auksinė Ginsvė“ Daiva Palubinskaitė Sveikatą stiprinantis 
fizinis aktyvumas 12 000 7 600 4 400

3. VšĮ sporto klubas 
„Startukas“ Kęstutis Bunevičius Sportuojanti ir sveika 

šeima 15 000 6 600 8 400

4.
VšĮ Klaipėdos socialinės ir 
psichologinės pagalbos 
centras

Dalia Puidokienė

Psichologinės gerovės 
paslaugos Klaipėdos 
miesto gyventojams ir 
atvykusiems dėl karo 
Ukrainoje

15 000 15 000

5. VšĮ „Intelekto namai“ Jurgita
Gintauskienė Sveikatos edukacija 13 200 6 000 3 600 3 600

6.
Vakarų Lietuvos 
nefrologinių ligonių draugija
„Klaipėdos Gyvastis“

Daiva
Dragūnienė

Ačiū organų donorams 
už suteiktą galimybę 
gyventi antrą kartą

10 100 10 100

Iš viso 78 500 53 900 21 000 3 600
_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS
SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ
PASKIRSTYMO SVEIKATINIMO SRITIES PROJEKTAMS
2022 M. - 2024 M. FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-11 Nr. AD1-636
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-11 09:36:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-11
09:38:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-11 09:38:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


